
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от «27» января 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ №

О внесении изменений в постановление от 12 февраля 2019 года № 90 «О 
составе Целинной районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Целинного РМО РК от 12 февраля 2019 года № 90 (с изменениями от 
20.09.2019 г. № 708) «О составе Целинной районной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»:

- в составе представителей от Администрации Целинного РМО РК: 
исключить Эрдниева Арлтана Валериевича, включить Убушаева Басанга 
Анатольевича -  первого заместителя главы Администрации Целинного РМО 
РК, Чульчаеву Эльзу Шорваевну -  заместителя главы Администрации 
Целинного РМО РК -  начальника Управления образования;

2. Секретарю районной трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений (Санджиевой В.В.) ознакомить с настоящим 
постановлением членов комиссии.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 
Убушаева Б.А., первого заместителя главы Администрации Целинного РМО

Э.А.Опиев

юи В. В ) 0 3  и и


